
Danmarks bedste kollega 
 
Er du håndværker? Arbejder du sammen med en rigtig god kollega? Så vis, at du påskønner 
det ved at tilmelde din kollega til konkurrencen "Danmarks bedste kollega". Vinderen sendes 
til Californien på to ugers rundrejse i en åben Ford Mustang. 
 
Håndværkere opfordres nu til at finde Danmarks bedste kollega. Formålet er at sætte fokus på de 
værdier, som gør det værd at gå på arbejde. 
 
- I en tid hvor byggebranchen har rasende travlt, og hvor håndværkere må arbejde længere og 
hurtigere for at når arbejdet, er det vigtigt, at vi en gang imellem stopper op og spørger os selv, 
hvorfor vi egentlig arbejder. Hvad er det, som gør det værd at gå på arbejde? Det er grunden til, at 
vi holder denne konkurrence, siger Sara Hellemoes, der er redaktør på håndværkermagasinet 
Worker, som står bag konkurrencen. 
 
Hun opfordrer alle murere, tømrere, snedkere, elektrikere og vvs'ere til at spørge sig selv, om de har 
en kollega, der bidrager med noget særligt og godt til fællesskabet. 
 
- Det kan være en kollega, der gerne tager førertrøjen på, når andre har brug for en ekstra hånd. En 
kollega der drager omsorg for de andre på arbejdspladsen og medvirker til at skabe en god 
stemning. Én med ekstra overskud der tager sig tid til at lære fra sig, når andre har brug for hjælp, 
fortæller Sara Hellemoes. 
 
Danmarks bedste kollega skal ses som en mulighed for at påskønne kollegaens indsats og 
væremåde. 
 
- Har du en kollega der på alle måder fortjener titlen som Danmarks bedste kollega, er 
konkurrencen den perfekte mulighed for at give noget tilbage til denne person ved at tilmelde ham 
eller hende til konkurrencen, siger Sara Hellemoes. 
 
Vinderen af konkurrencen modtager 14 dages rundrejse i Californien i en cabriolet for 2 personer til 
en værdi af 25.000 kr.  
 
- Danmarks bedste kollega kommer til at cruise ned af Highway 1 med udsigt over Stillehavet i en 
åben Ford Mustang, mens han eller hun har San Franciscos snoede gader i bakspejlet. Der er også 
mulighed for at opleve Las Vegas kasinoer og Hollywoods stjerneliv, samt Yosemite National Park. 
Der er dømt eventyr i den helt store stil, fortæller Sara Hellemoes. 
 
Fem af de tilmeldte kandidater vil blive udvalgt og præsenteret i næste nummer af Worker. Efter 
præsentationen vil et professionelt dommerpanel vurdere, hvem der fortjener titlen som ”Danmarks 
bedste kollega”. Den endelige vinder vil blive offentliggjort i 2. nummer af Worker i 2008. 
 
Worker udgives af byggevaregrossisten Brødrene A & O Johansen A/S. Tilmelding til 
konkurrencen sker på hjemmesiden www.ao.dk/kollega. 
 
Yderligere informationer og kommentarer: 
Redaktør Sara Hellemoes, tlf. 7028 0054, mobil: 6162 0054, sah@ao.dk 


